報道関係者各位                                                   令和 5 年 9 月 15 日

公益財団法人日立市民科学文化財団主催事業

第 31回ひたち秋祭り

中止のお知らせ

 10月 7日(土)・8日(日)・9日(月･祝)に開催を予定しておりました「第 31回ひたち秋祭り」は、台風 13

号に伴う豪雨の影響により日立市内においても大きな被害を受けており、一部地域では未だに復旧が済ん

でいないことを考慮し、誠に残念ながら中止することといたしましたので、お知らせいたします。

■本件に関するお問い合わせ先

公益財団法人日立市民科学文化財団（日立シビックセンター） 経営企画課 荒川・石川

〒317-0073 日立市幸町 1-21-1 電話:0294-24-7711 FAX:0294-24-7970 Email:civic@civic.jp

202311

公益財団法人日立市民科学文化財団